令 和 ５ 年 1 2 月 ５ 日

第３学年 保護者各位

                大阪府立かわち野高等学校

                  校  長   尾方  崇光

インフルエンザに関わる臨時休業（学年閉鎖）について

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、これまでも本校の生徒、教職員等がインフルエンザにり患していることが確

認された場合、府教育庁及び本校学校医と連携しながら対応を進めてきました。

本日、第３学年において、陽性者等が複数いることを確認し、なおかつ複数の学級

に感染が広がっている状況があったことから教育庁及び本校学校医と協議した結果、

第3学年について、明日から３日間（12月６日（水）～12月８日（金））の学年閉鎖

とします。

学年の再開については、12月 11日（月）となります。臨時休業の趣旨（感染拡大

防止）を踏まえ、不要不急の外出は控えるようにしてください。

考査時間割については、「さくら連絡網」にて併せてご連絡させていただきます。

本件について、ご不明な点などありましたら、下記までお問い合わせください。

【本件に対する問合せ先】

 大阪府立かわち野高等学校

教頭 志村 貴

 TEL：072-963-7002